CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

VICE DIRETOR DE ESCOLA

A Diretora da EE Capitão Joel Miranda,no município de Santa Ernestina, torna público a

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado para Vice-Diretor da unidade escolar

o qual se dará mediante designação, nos termos da Resolução SEDUC nº 52, de 29-

06-2022 alterada e com dispositivos acrescentados pela Resolução SEDUC nº 9 de

09/02/2024.

O preenchimento da vaga foi realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos no Edital, devidamente Publicado na Edição de 8 de setembro de 2025 |

Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas e no site oficial da Diretoria de

Ensino de Ensino de Taquaritinga.

Segue candidato aprovado para a vaga:

Luzia Aparecida Gerondo  –  RG: 41.471.269-9

O docente classificado deve entrar imediatamente em contato com o CRH da unidade

escolar para encaminhamento das documentações obrigatórias à designação.

Santa Ernestina, 18 de setembro de 2025.

Rozeli Izabel da Silva

Diretora de Escola

URE Taquaritinga/SP